
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского муниципального округа

Приморского края»

ПРИКАЗ

03.09.2021 с. Анучино №42 -а

О назначении ответственного лица 
за ведение сайта учреждения

В целях своевременного размещения необходимой официальной 
информации в социальной сети на сайте образовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить Петрушенко Артема Сергеевича, техника-программиста 
ДЮСШ с.Анучино, ответственным за ведение официального сайта 
учреждения.

2 .Петрушенко А.С. ответственному за ведение сайта, вести строгий 
учет своевременного обновления и пополнения информации на сайте.

Директор ДЮСШ с.Ануч '.Г.Хондошко


